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Nosidełko i pas biodrowy z szelkami do
noszenia dzieci 15kg ECOTOYS

Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy hm_3174

Kod producenta J-BC1601 GREY

Kod EAN 5905817000173

Opis produktu

WIELOFUNKCYJNE NOSIDEŁKO DLA DZIECI
Idealne od pierwszych dni życia
Różne konfiguracje dopasowane do wieku i wzrostu dziecka
Maksymalne obciążenie 15 kg
Możliwość odpinania pasa biodrowego
Dodatkowy, dopinany "daszek"
Zapewnia bezpieczną dla dziecka pozycję
Ułatwia przenoszenie, karmienie i podróżowanie
Pozwala odciążyć mięśnie i stawy podczas noszenia dziecka
Wykonany z wytrzymałej, oddychającej tkaniny

Solidne klamry i zapięcia
Regulowane szelki
Wrażliwe miejsca wykończone miękkim materiałem
Produkt marki ECOTOYS

DLA DZIECI OD PIERWSZYCH DNI
Nosidełko z pasem biodrowym, to idealny wybór dla aktywnych rodziców, którzy chcą mieć swoje dziecko blisko
siebie podczas spacerów czy podróży. Jego budowa została zaprojektowana z myślą dzieciach, rodzicach i ich potrzebach,
dlatego nosidełko posiada szereg udogodnień dla rodzica oraz jego pociechy. Możliwość różnej konfiguracji, zapewnia
komfort i bezpieczeństwo dla noworodków oraz większych maluchów. Dodatkowo stanowi świetne rozwiązanie
pozwalające wyeliminować ból i dyskomfort jaki odczuwany jest podczas noszenia dziecka.

PAS BIODROWY
Sam pas dedykowany jest świeżo upieczonym rodzicom i noworodkom już od pierwszych dni życia.
Specjalne siedzisko umieszczone po środku pasa pełni funkcję wygodnego podparcia dla malucha, dzięki temu rodzic
odciąża swój kręgosłup, co pozwoli uniknąć bólu pleców. W zależności od potrzeby, siedzisko można umieścić na
wysokości biodra zyskując wygodną i bezpieczną pozycję do przemieszczania się ze swoją pociechą.
Pas posiada rzep oraz dodatkową klamrę, które doskonale zabezpieczają go przed zsunięciem się, dodatkowo jego
szerokość zapewnia usztywnienie dla dolnej części kręgosłupa.

Siedzisko jest odpowiednio uniesione względem pasa i posiada antypoślizgową powierzchnię co zwiększa bezpieczeństwo i
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komfort podczas noszenia dziecka. Jego wypełnienie tworzy specjalny, odpowiednio wyprofilowany element
styropianowy, który gwarantuje stabilne podparcie dla malucha.

NOSIDEŁKO DLA STARSZYCH MALUCHÓW
Gdy maluch podrośnie, a sam pas biodrowy staje się niewystarczający, możesz zamocować do niego szelki tworząc wygodne
miejsce dla Twojego małego towarzysza. Szelki mocowane są tuż przy krawędzi siedziska, dzięki temu dziecko jest
idealnie chronione i osłonięte z każdej strony, zapięcia na wysokości nóżek dziecka pełnią rolę dodatkowego
zabezpieczenia, które utrzyma malucha we właściwej, bezpiecznej pozycji. Materiał, z którym przenoszone dziecko
może mieć kontakt, został wykonany ze specjalnej miękkiej, wentylowanej tkaniny, dzięki temu maluch będzie czuł się 
przyjemnie i komfortowo nawet podczas dłuższych spacerów.

W komplecie znajdziesz również przypinany element w postaci "daszka", który ochroni dziecko przed
nieprzyjemnym wiatrem lub deszczem.

RÓŻNE KONFIGURACJE
Dzięki przemyślanej budowie nosidełko możesz dopasować nie tylko do wieku dziecka ale i swoich potrzeb, niektóre
funkcje pomogą Ci podczas karmienia inne będą świetnym rozwiązaniem podczas spacerów.

1. Pozycja pomaga przy karmieniu
2. Pozycja idealna do zabawy
3. Pozycja ułatwia chodzenie z dzieckiem
4. Pozycja, w której dziecko może wygodnie zasnąć
5. Pozycja ułatwiająca chodzenie
6. Pozycja idealna do długich spacerów

SPECYFIKACJA
Wymiary: 22 x 16 x 118 cm

Grupa wiekowa: 0-35 miesięcy
Maksymalne obciążenie: 15 kg
Materiał: specjalny, wzmacniany materiał z miękkim wykończeniem
Certyfikat: CE, EN13209-2:2015
Marka: ECOTOYS
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